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10000  SERVICIOS PERSONALES 14,496,806.65 718,796.16 14,050,010.4914,768,806.65

8,568,000.00 472,000.00 8,096,000.00Sueldos Básicos 8,568,000.00

714,000.00 0.00 714,000.00Decimotercer Mes 714,000.00

694,625.00 0.00 694,625.00Decimocuarto Mes 694,625.00

2,576,000.00 184,000.00 2,392,000.00Dietas 2,576,000.00

96,000.00 8,000.00 88,000.00Gastos de Representación en 
el País

96,000.00

1,848,181.65 54,796.16 1,893,385.49Beneficios 1,948,181.65

0.00 0.00 100,000.00Adicionales 100,000.00

0.00 0.00 72,000.00Jornales 72,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,626,810.76 1,554,676.94 7,297,952.518,852,629.45

12,000.00 1,207.14 10,792.86Telefonía Celular 12,000.00

150,000.00 51,000.00 249,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

300,000.00

271,000.00 14,600.00 256,400.00Viáticos Nacionales 271,000.00

120,000.00 11,182.93 108,817.07Suministro de Energía 
Eléctrica

120,000.00

65,550.00 0.00 65,550.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

65,550.00

40,000.00 6,300.00 33,700.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

240,000.00 0.00 240,000.00Servicios Jurídicos 240,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

50,000.00

50,000.00 1,120.87 48,879.13Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00
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267,000.00 5,000.00 262,000.00Publicidad y Propaganda 267,000.00

58,800.00 0.00 58,800.00Servicio de Internet 58,800.00

50,000.00 2,070.00 47,930.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

353,000.00 0.00 388,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 388,000.00

6,238,460.76 1,462,196.00 4,776,264.76Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,238,460.76

100,000.00 0.00 140,818.69Servicios de Capacitación 140,818.69

561,000.00 0.00 561,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

561,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 874,095.00 17,431.00 923,466.27940,897.27

170,000.00 0.00 170,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

170,000.00

0.00 0.00 25,000.00Prendas de Vestir 25,000.00

457,250.00 0.00 499,052.27Productos de Papel y Cartón 499,052.27

20,000.00 0.00 20,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Gasolina 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Material Plástico 30,000.00

66,845.00 0.00 66,845.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

66,845.00

50,000.00 2,300.00 47,700.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

50,000.00 15,131.00 34,869.00Repuestos y Accesorios 50,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,011,035.54 163,428.00 8,290,607.548,454,035.54

230,000.00 0.00 230,000.00Muebles Varios de Oficina 230,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

130,000.00
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320,000.00 0.00 320,000.00Equipos para Computación 320,000.00

4,447,177.25 110,166.00 5,080,011.25Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,190,177.25

1,179,160.12 53,262.00 1,225,898.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,279,160.12

554,698.17 0.00 1,154,698.17Tierras, Predios y Solares 1,154,698.17

150,000.00 0.00 150,000.00Equipo de Señalamiento 150,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,037,560.30 176,651.00 8,340,823.708,517,474.70

3,574,860.87 53,885.00 4,000,890.27Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,054,775.27

1,136,236.25 5,000.00 1,131,236.25Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,136,236.25

2,194,463.18 117,766.00 2,076,697.18Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

2,194,463.18

1,132,000.00 0.00 1,132,000.00Becas Nacionales 1,132,000.00

39,046,308.25 2,630,983.10 38,902,860.51Total: 41,533,843.61
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